
Doplňující usnesení volební komise k realizaci voleb do  

AS FSv ČVUT 

 

1. K realizaci voleb do AS FSv pro volební období 2020 – 2022 přijímá volební komise dne 27.11. 
doplňující usnesení, které se zabývá vynuceným přerušením probíhajících voleb.  

2. Druhý volební den (27.11.) probíhajících voleb do AS FSv byl náhle a neočekávaně přerušen zásahem 
vyšší moci. Vzhledem k nastalé situaci, která se týkala bezpečnostního rizika, byli všichni členové 
volební komise nuceni urychleně přerušit probíhající volby do AS FSv a okamžitě vyklidit budovu celé 
naší fakulty. 

3. Volební komise vydává z výše popsaných důvodů následující doplňující usnesení: za této situace 
považujeme volby do AS FSv za přerušené a náhradní termín za druhý přerušený volební den 
(27.11.2019) komise stanovila na středu 4.12.2019. Pokračování voleb bude probíhat v době od 9:00 
do 16:00. Tímto řešením se snažíme poskytnout dostatek času všem, kdo ještě nevolil. Rovněž je dle 
našeho názoru vhodné, že hlasování naváže stejný den v týdnu, který byl výše popsanými událostmi 
přerušen. 

4. Ostatní ustanovení předchozích usnesení zůstávají platná, vyjma ustanovení o datu zveřejnění 
celkových výsledků voleb. Celkové výsledky přerušených voleb budou na základě výše uvedených 
změn zveřejněny po ukončení hlasování na webových stránkách AS FSv ČVUT nejpozději do pátku 
6.12.2019 do 12:00. První zasedání nově zvoleného senátu svolá stávající předseda AS FSv ČVUT 
nejpozději do týdne po ukončení voleb. 

 

V Praze 27. 11. 2019                                                   

..............................................                                                                                           

    Ing. Karel Mikeš, Ph.D. 

                                                                                        předseda volební komise v.r.  

 
  


